

## 某单位办实事工程（二次）中标候选人公示

项目名称	某单位办实事工程（二次）					
招标编号	2024-JKDLZL-G1003					
招标人	某单位	招标人联系电话	18270889136			
招标代理机构	甘肃省城乡规划设计研究院有限公司	招标代理机构联系电话	19968407455			
公示开始时间	2024年10月15日	公示结束时间	2024年10月18日			
中标候选人信息						
排序	中标候选人名称	中标价（万元）	项目负责人姓名、执业资格证号	质量等级	工期	资格能力条件
1	甘肃鑫荣建筑工程有限公司	966567.16	杨利芳 甘 262222206480	合格	62日历天	符合
2	甘肃坤正建设有限公司	951800	王涛 甘 262171863134	合格	62日历天	符合
3	甘肃安鹏工程有限公司	964229.12	刘辰霞 甘 262141521951	合格	62日历天	符合
评标得分情况						
中标候选人名称	报价得分	商务得分	技术得分	总得分		
甘肃鑫荣建筑工程有限公司	57.05	6	19.8	82.85		
甘肃坤正建设有限公司	57.18	6	17.5	80.68		
甘肃安鹏工程有限公司	58.25	1	14.9	74.15		
无效或被否决情况						
单位名称	无效或被否决原因					
甘肃润盈建设工程有限公司	投标人拟派项目经理不具有有效的安全生产考核B合格证书，项目经理资格不符合招标文件要求。					
永靖县赛悦建设工程有限公司	项目管理机构人员提供的社保不满足招标文件要求；未提供有效的电子版投标文件。					
甘肃科铭建设工程有限责任公司	未提供有效的电子版投标文件。					

备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

投标人对评标结果有异议，请在公示期3日内向招标人或代理公司反映。